



# Revisorerne i Skals

reg. revisionsanpartsselskab

Hovedgaden 57  
8832 Skals

CVR nr. 19 95 21 93  
www.reviskals.dk

Tlf. 86 69 46 00  
Fax 86 69 43 18

## ÅRSRAPPORT 2012/13

### **MO Holding Viborg ApS**

Elkærvej 23, Knudby  
8831 Løgstrup

CVR nr. 33643896

(4. regnskabsår)

#### **Indsender:**

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab  
Hovedgaden 57  
8832 Skals

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 8. august 2013

#### **Dirigent**

Martin Olsen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	Side	3
Ledespåtegning	Side	4
Den uafhængige revisors erklæringer	Side	5
Ledelsesberetning	Side	7
Anvendt regnskabspraksis	Side	8
Resultatopgørelse for 1. april 2012 - 31. marts 2013	Side	10
Balance pr. 31. marts 2013	Side	11
Noter	Side	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:**

MO Holding Viborg ApS  
Elkærvej 23, Knudby  
8831 Løgstrup

**CVR-nr.:**

33643896

**Stiftelsesdato:**

06.05.11

**Hjemsted:**

Viborg Kommune

**Regnskabsår:**

1. april - 31. marts

**Direktion:**

Martin Olsen

**Revisor:**

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab  
Hovedgaden 57  
8832 Skals  
k0578

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i datterselskaber, samt i øvrigt at investere i værdipapirer og dermed ligestillet virksomhed.

## **Den økonomiske udvikling**

Årsregnskabet for 2012/13 udviser et resultat på kr. 362.287, hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. marts 2013 kr. 535.507.

Der forventes en positiv udvikling i det efterfølgende regnskabsår.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter 31. marts 2013 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. april 2012 - 31. marts 2013

Note	2013	2012
Bruttotab	-4.875	-10.670
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	382.728	0
Andre finansielle indtægter	243	362
Andre finansielle omkostninger	-15.809	-9.734
<b>Resultat før skat</b>	<b>362.287</b>	<b>-20.042</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>362.287</b>	<b>-20.042</b>
<b>RESULTATDISPONERING</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	382.728	0
Overført resultat	-20.441	-20.042
<b>Disponeret i alt</b>	<b>362.287</b>	<b>-20.042</b>

## Balance pr. 31. marts 2013

Note	2013	2012
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
1. Kapitalandele i associerede virksomheder	695.991	200.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>695.991</b>	<b>200.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>695.991</b>	<b>200.000</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	60	4.692
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>60</b>	<b>4.692</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>60</b>	<b>4.692</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>696.051</b>	<b>204.692</b>

## Balance pr. 31. marts 2013

Note	2013	2012
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
3. Selskabskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	593.491	0
Overført resultat	-137.984	-20.042
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>535.507</b>	<b>59.958</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kassekredit	155.544	139.734
Anden gæld	5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>160.544</b>	<b>144.734</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>160.544</b>	<b>144.734</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>696.051</b>	<b>204.692</b>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualaktiver		

## Noter

	2013	2012
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	200.000	0
Årets tilgang	0	200.000
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>Værdireguleringer:</b>		
Andel af årets resultat	382.728	0
Regulering	113.263	0
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>495.991</b>	<b>0</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>695.991</b>	<b>200.000</b>
Truck-Tec ApS		
Ejerandel	50%	50%
Hjemsted	Viborg	Viborg
Årets resultat	72.373	323.816
Egenkapital	647.305	574.932
Skive Lastvognscenter ApS		
Ejerandel	50%	50%
Hjemsted	Viborg	Viborg
Årets resultat	693.084	-
Egenkapital	744.677	-
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Anpartshaverlånet forrentes svarende til den officielle udlånsrente med tillæg, i alt 9,45 %. Lånet vil blive afviklet i løbet af det kommende regnskabsår.		
<b>3. Selskabskapital</b>		
Anpartskapital	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Selskabskapitalen består af anparter á nom. 1.000 kr. eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 06.05.11.

## Noter

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for alt mellemværende med Skive Lastvognscenter ApS. Der er endvidere afgivet selvskyldnerkaution for Skive Lastvognscenter ApS samt Truck-Tec ApS.

### 5. Eventualaktiver

Værdi af udskudt skatteaktiv udgør

10.200

5.100